
ANEXO 1 CAPITULO 4000 (transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas)

Nombre de la Entidad:

Periodo auditado: del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024.

Documentación comprobatoria

Concepto: Identificar 

el número y nombre 

de la partida genérica 

del Clasificador por 

Objeto del Gasto.

Número de Póliza Fecha de la Póliza
Sector (económico o 

social) Especificar

Ayuda social Marcar 

(X) según aplique

Subsidios 

otorgados a 

Paramunicipales

Nombre del Beneficiario CURP/ RFC del Beneficiario Monto Pagado

Folio 

Fiscal del 

CFDI/ 

Número 

de  

Recibo de 

Tesorería

No. 

Cheque/Tran

sferencia 

Fecha  de 

Pago

 Número de Cuenta Bancaria / 

Fondo Pagador  (cuenta 

contable) 

1 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOSE DE LA CRUZ CHALE CHUC CACC360503HYNHHR04 1,494.00$                 244 006 Y 007 01/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

2 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X GUADALUPE DE LOS ANGELES ALVAREZ TEC AATG940622MYNLCD07 800.00$                    264 006 Y 007 01/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

3 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X VALERIA ARACELI TEC CHIM TECV841116MYNCHL09 600.00$                    265 006 Y 007 01/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

4 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ILSE NAYELI YAM DZIB YADI000422MYNMZLA4 1,500.00$                 266 006 Y 007 01/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

5 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X REINA LEONOR CHIN Y KUK CIKR610819MYNHKN09 250.00$                    267 006 Y 007 04/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

6 268 006 Y 007

7 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X VERONICA ARACELY CANCHE CUEVAS CACV751001MYNNVR10 250.00$                    269 006 Y 007 04/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

8 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOSE PASCUAL CHI CHABLE CICP700211HYNHHS08 1,500.00$                 270 006 Y 007 04/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

9 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ROSALIA MUKUL CHI MUCR820706MYNKHS02 1,000.00$                 271 006 Y 007 04/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

10 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X SUEMI KARINA HOBAK CHALE HOCS931220MYNBH05 500.00$                    272 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

11 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X HENRY GIOVANI CANCHE HU CAHH870307HYNNHN07 400.00$                    273 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

12 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MIRIAM ESTHER KUK CAUICH KUCM920820MYNXCR00 500.00$                    274 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

13 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA NERY CAN Y CAN CACN590526MYNNNR01 600.00$                    275 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

14 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA LILIANA CAN TAMAYO CATL771030MYNNML03 2,500.00$                 276 006 Y 007 04/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

15 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOSE MANUEL DELGADO AVILA DEAM490914HYNLV09 1,293.00$                 277 006 Y 007 04/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

16 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LUIS FELIPE KUK PECH KUPL830511HYNKCS03 800.00$                    278 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

17 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X RAFAELA DEL ROSARIO INTERIAN JIMENEZ IEJR761019MYNNFM08 600.00$                    279 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

18 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARCELINO DZIB DZAB DITM950406HYNZZR04 300.00$                    280 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

19 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X KARA KATHLEEN ESPADAS CAN EACK731022MYNSNR09 2,000.00$                 281 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

20 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CLAUDIA PINZON CANUL PICC900518MYNNNL02 1,000.00$                 282 006 Y 007 05/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

21 283 006 Y 007

22 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ERICK ERNESTO MUKUL ROSEL MURE880714HYNKSR01 500.00$                    284 006 Y 007 06/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

23 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X VICTOR FERNANDO MUKUL CANUL MUCV980224HYNKNC00 500.00$                    285 006 Y 007 06/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

24 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LUIS ALBERTO SARAS MOO SAML980409HYNRXS04 500.00$                    286 006 Y 007 06/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

25 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ABRAHAM COLLI COLLI COCA820303HYNLLB08 1,000.00$                 288 006 Y 007 07/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

26 289 006 Y 007

27 290 006 Y 007

28 291 006 Y 007

29 292 006 Y 007

30 293 006 Y 007

31 294 006 Y 007

32 295 006 Y 007

33 296 006 Y 007

34 297 006 Y 007

35 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FERNANDO SAMUEL CANUL EK CAEF010903HYNNKRA8 5,000.00$                 298 006 Y 007 07/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

36 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA ISABEL POOL CHIM POCI850611MYNLHS04 300.00$                    299 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

37 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X BRIAN DE JESUS KOH CABALLERO KOCB011101HYNHBRA1 300.00$                    300 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

38 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ZAYDE ADRIANA MAY POOL MAPZ920221MYNYLY09 1,000.00$                 301 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

39 302 006 Y 007

40 303 006 Y 007

Relación de beneficiarios, e integración de importe otorgado (pagado) al 31 de diciembre de 2024.

DATOS DEL FORMATO CONAC Flujo de efectivo
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41 304 006 Y 007

42 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DOMENICA ARLET RAMIREZ TUN RATD871110MYNMNM08 1,000.00$                 305 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

43 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANA CECILIA KUK CORTEZ KUCA970526MYNKRN05 5,000.00$                 306 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

44 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA GABINA XOOL CHALE XOCG921025MYNLHB07 600.00$                    308 006 Y 007 11/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

45 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X NAYDI DEL CARMEN CHAN CANUL CACN940526MYNHND05 1,000.00$                 309 006 Y 007 11/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

46 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MAXIMINO TEC HU TEHM540620HYNCXX21 1,200.00$                 310 006 Y 007 11/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

47 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X OCTAVIANA LILIANA PECH MEZETA PEMO770322MYNCZG08 800.00$                    311 006 Y 007 11/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

48 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CARMEN CAMPOS MUKUL CAMC740723MYNMKR05 1,000.00$                 312 006 Y 007 11/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

49 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA JESUS MAC MAC MAMJ010309MYNCCSA6 1,200.00$                 313 006 Y 007 11/12/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

50 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ENRIQUE ARMANDO CAUICH MUKUL CAME990907HYNCKN09 300.00$                    314 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

51 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ENRIQUE ARMANDO CAUICH MUKUL CAME990907HYNCKN09 300.00$                    315 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

52 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X SAUL CANCHE POOL CAPS970421HYNNLL02 300.00$                    316 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

53 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X SAUL CANCHE POOL CAPS970421HYNNLL02 300.00$                    317 006 Y 007 09/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

54 318 006 Y 007

55 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DALIA VERONICA ALCOCER CHACON AOCD790426MYNLHL00 1,500.00$                 319 006 Y 007 11/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

56 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JUAN ANDRES ALONZO Y TEC AOTJ581117HYNLCN09 150.00$                    320 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

57 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOHSEF IBRAHIM CAN CANCHE CACJ960119HYNNNH04 300.00$                    321 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

58 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MITZY BELEM CANTE MAY CAMM031030MYNNYTA7 300.00$                    322 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

59 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DALIA AZUCENA CHALE MAY CAMD040918MYNHYLA7 300.00$                    323 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

60 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LUCERO DE LOS ANGELES CAUICH KUK CAKL021019MYNCKCA5 300.00$                    324 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

61 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARISSOL KUK UITZ KUUM800802MYNKTR06 300.00$                    325 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

62 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JESUS AURELIO FLORES CHAN FOCJ940925HYNLHS07 300.00$                    326 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

63 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X EDREI ALEXANDER CANUL JIMENEZ CAJE030907HYNNMDA8 300.00$                    327 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

64 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MAYRA ILEANA CHAN MENDEZ CAMM991130MYNHNY05 300.00$                    328 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

65 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X NANCY EUGENIA CUEVAS CAN CUCN051005MYNVNNA8 300.00$                    329 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

66 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X EDUARDO MEHUJAEL ESCALANTE VICARIA EAVE020410HQRSCDA1 300.00$                    330 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

67 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X KARINA TZEC CHUC TECK950701MYNZHR02 300.00$                    331 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

68 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANDRES JESUS BAAS DZUL BADA930616HYNSZN02 300.00$                    332 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

69 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X BRENDA MARIELY ALONZO KOH AOKB920512MYNLHR09 300.00$                    333 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

70 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X EMANUEL ANTONIO DZIB RAMIREZ DIRE021221HYNZMMA0 300.00$                    334 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

71 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JESUS ANDRE KUK UK KUUJ981106HYNKCS01 300.00$                    335 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

72 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FELIPE DE JESUS CANUL CANUL CACF920406HYNNNL08 300.00$                    336 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

73 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X YULIANA MARISOL CANUL CANUL CACY050820MYNNNL5 300.00$                    337 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

74 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LEONARDO EFRAIN CANUL KOH CAKL010803HYNNHNA0 300.00$                    338 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

75 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X HANNIA GICEL CAN CANUL CACH041119MYNNNNA6 300.00$                    339 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

76 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGEL EDUARDO REYES GONZALES REGA020127HYNYNNA7 300.00$                    340 006 Y 007 12/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

77 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGEL DAVID HU PECH HUPA001103HYNXCNA5 300.00$                    341 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

78 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LINDA MARICRUZ CRUZ AVILA CUAL880304MYNRVN01 1,200.00$                 342 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

79 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIELA CAN MAY CAMM860718MYNNYR05 1,500.00$                 344 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

80 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA MARGARITA CAAMAL CORTES CACM730415MYNMRR01 1,500.00$                 345 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

81 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA DE MONSERRAT ALCOCER CHACON AOCM750612MYNLHN05 1,500.00$                 346 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

82 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CLARA SUSANA CRUZ SEGUNDO CUSC530824MMCRGL01 2,000.00$                 347 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

83 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LOURDES VIRIDIANA DZIB TAMAYO DITL970226MYNZMR01 1,500.00$                 348 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

84 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MANUEL DE JESUS ALONZO Y CRUZ AOCM601225HYNLRN05 150.00$                    349 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

85 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X HERCULANA CANUL Y EK CAEH481107MYNNKR01 203.00$                    350 006 Y 007 19/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

86 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ENRIQUE ARMANDO CAUICH MUKUL CAME990907HYNCKN09 300.00$                    351 006 Y 007 22-11-24 8240-1102-250102-107-4411-1

87 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FATIMA SOBERANIS CHALE SOCF751018MYNBHT07 1,000.00$                 352 006 Y 007 28/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

88 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X AMELIA DE LOS REYES KUK KU KUKA900105MYNKXM00 250.00$                    353 006 Y 007 29/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

89 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ADRIANA CRISTINA TEC MAC TEMA890404MYNCCD05 150.00$                    354 006 Y 007 29/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

90 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARGARITA ASUNCION MAC CANCHE MACM870623MYNCNR01 150.00$                    355 006 Y 007 29/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

91 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ALEJANDRINA MARIBEL VICARIA TAMAYO VITA911125MYNCML01 300.00$                    356 006 Y 007 29/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

92 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LEIDY CONCEPCION CANCHE TORRES CATL730225MYNRD00 400.00$                    357 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

93 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CARLOS AUGUSTO AVILES TUN AITC770303HYNVNR00 1,500.00$                 358 006 Y 007 22-11-24 8240-1102-250102-107-4411-1

94 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ALASKA YANETH CUEVAS CORTES CUCA870509MQRVRL08 500.00$                    359 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

95 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CRISTELL YUEMI DE LA CRUZ ALONZO CUAC900910MYNRLR05 3,000.00$                 360 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

96 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JUAN ISMAEL BALAM CHALE BACJ851020HYNLHN05 2,000.00$                 361 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

97 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LESTER NOEL POOL PINTO POPL050121HYNTNSA3 500.00$                    362 006 Y 007 25/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1
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98 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X EDIEN MUKUL CHI MUCE890412HYNKHD08 200.00$                    363 006 Y 007 08/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

99 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FERNANDO IVAN ESCOBEDO MAY EOMF040331HYNSYRA4 2,000.00$                 364 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

100 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LAURA MARIA CHAN PECH CAPL900829MYNHCR02 300.00$                    365 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

101 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DIEGO CHUC CANUL CUCD060315HYNHNGA0 300.00$                    366 006 Y 007 14/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

102 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANEL JANET UCAN MUKUL UAMA860401MYNCKN09 600.00$                    367 006 Y 007 14/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

103 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ALEJANDRA DEL CARMEN KU PECH KUPA960728MYNXCL04 500.00$                    368 006 Y 007 13/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

104 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MANUEL JESUS ATOCHE SILVEIRA Y AVILES SIAM610202HYNLVN04 3,000.00$                 369 006 Y 007 14/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

105 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X WILLIAMS ISRAEL LUNA RAMIREZ LURW900124HVZNML07 300.00$                    370 006 Y 007 14/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

106 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FRINE ROSANA MENDEZ BARROSO MEBF730630MNNRR02 2,000.00$                 371 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

107 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LOURDES BERENICE GARFIAS SORIANO GASL880709MDFRRR06 1,000.00$                 372 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

108 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CRISTELL YUEMI DE LA CRUZ ALONZO CUAC900910MYNRLR05 1,250.00$                 373 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

109 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X GABRIEL ALEJANDRO CHAN NOVELO CANG930811HYNHVB09 3,250.00$                 374 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

110 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA CRISTINA CHALE CAN CACC960609MYNHNR01 1,714.00$                 375 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

111 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X HUGO ANGEL CANUL VARGUEZ CAVH861128HYNNRG08 1,250.00$                 376 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

112 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ELENA DE LA CRUZ CHALE CAN CACE890818MYNHNL04 1,857.00$                 377 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

113 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGELA BEATRIZ DZUL PECH DUPA780930MYNZCN06 1,000.00$                 378 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

114 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA OFELIA TEC DZIB TEDO750105MYNCZF02 2,000.00$                 379 006 Y 007 19/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1 1

115 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X VALERIA CAMACHO CANCHE CACE040218MYNMNRA1 1,200.00$                 380 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

116 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JADIEL BARROSO CANCHE BACJ990810HYNRNH02 1,200.00$                 381 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

117 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ROGACIANO AKE AKE AEAR720529HYNKKG05 2,500.00$                 383 006 Y 007 15/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

118 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JUAN ISMAEL BALAM CHALE BACJ851020HYNLHN05 2,000.00$                 384 006 Y 007 16/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

119 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X KAREN IVET VERA CHAN VECK961020MYNRHR07 400.00$                    385 006 Y 007 16/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

120 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CECILIA LORENA CHAN NOH CANC971023MYNHHC02 1,000.00$                 386 006 Y 007 19/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

121 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DAVID ALEJANDRO POOL CHUC POCD880707HYNLHV06 3,500.00$                 387 006 Y 007 19/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

122 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LAURA BEATRIZ ARCILA BARRANCO AIBL650927MYNRRR07 1,000.00$                 388 006 Y 007 19/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

123 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA SANTA KU CORTES KUCS710119MYNXRN03 500.00$                    389 006 Y 007 20/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

124 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FLORIANA ARACELI UC DZIB UXDF941126MYNCZL00 1,500.00$                 390 006 Y 007 20/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

125 391 006 Y 007

126 392 006 Y 007

127 393 006 Y 007

128 394 006 Y 007

129 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X NAYELI MARIBEL TAMAYO TAXN720115MYNMXY01 462.00$                    395 006 Y 007 20/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

130 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X PEDRO SANTIAGO TEP CAMPO TECP820528HYNPMD09 2,000.00$                 396 006 Y 007 20/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

131 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA ROSALBA CAAMAL CHIN CACR770209MYNMHS06 400.00$                    397 006 Y 007 20/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

132

133 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FLORENCIA CANCHE TEC CATF981124MYNNCL05 1,200.00$                 398 006 Y 007 21/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

134 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LEIDY BEATRIZ POOL KUK POKL941024MYNLKD03 700.00$                    399 006 Y 007 21/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

135 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X BRENDA MARIELY ALONZO KOH AOKB920512MYNLHR09 300.00$                    400 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

136

137 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DIEGO CHUC CANUL CUCD060315HYNHNGA0 300.00$                    401 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

138 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X NANCY EUGENIA CUEVAS CAN CUCN051005MYNVNNA8 300.00$                    402 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

139 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANEL JANET UCAN MUKUL UAMA860401MYNCKN09 300.00$                    403 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

140 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X KARINA DEL CARMEN TZEC CHUC TECK950701MYNZHR02 300.00$                    404 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

141 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANDRES JESUS BAAS DZUL BADA930616HYNSZN02 300.00$                    405 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

142 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JESUS AURELIO FLORES CHAN FOCJ940925HYNLHS07 300.00$                    406 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

143 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LUCERO DE LOS ANGELES CAUICH KUK CAKL021019MYNCKCA5 300.00$                    407 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

144 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DALIA AZUCENA CHALE MAY CAMD040918MYNHYLA7 300.00$                    408 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

145 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X EDREI ALEXANDER CANUL JIMENEZ CAJE030907HYNNMDA8 300.00$                    409 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

146 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JESUS ANDRE KUK UC KUUJ981106HYNKCS01 300.00$                    410 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

147 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X FELIPE DE JESUS CANUL CANUL CACF920406HYNNNL08 300.00$                    411 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

148 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X YULIANA MARISOL CANUL CANUL CACY050820MYNNNL5 300.00$                    412 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

149 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARISSOL KUK UITZ KUUM800802MYNKTR06 300.00$                    413 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

150 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X DIANELY ESTHER CUEVAS CHAN CUCD820701MYNVHN00 300.00$                    414 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

151 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LAURA MARIA CHAN PECH CAPL900829MYNHCR02 300.00$                    415 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

152 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LEONARDO EFRAIN CANUL KOH CAKL010803HYNNHNA0 300.00$                    416 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

153 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGEL EDUARDO REYES GONZALES REGA020127HYNYNNA7 300.00$                    417 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

154 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ROSA MARIA GUERRA EUAN GUER660531MYNRNS07 300.00$                    418 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1
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155 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGEL DAVID HU PECH HUPA001103HYNXCNA5 300.00$                    419 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

156 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MAYRA ILEANA CHAN MENDEZ CAMM991130MYNHNY05 300.00$                    420 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

157 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ALVARO TADEO PACHECO FLORES PAFA951103HYNCLL05 600.00$                    421 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

158 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOHSEF IBRAHIM CAN CANCHE CACJ960119HYNNNH04 600.00$                    422 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

159 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X HANNIA GICEL CAN CANUL CACH041119MYNNNNA6 600.00$                    423 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

160 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA FRANCISCA UCAN CANUL UACF751004MYNCNR09 700.00$                    424 006 Y 007 25/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

161 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ROSA MARIA SIMA POOL SIPR861102MYNMLN03 1,000.00$                 425 006 Y 007 23/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

162 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X BRIAN DE JESUS KOH CABALLERO KOCB011101HYNHBRA1 300.00$                    426 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

163 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ESTEFANI SARAI CANCHE POOL CAPS970421HYNNLL02 600.00$                    427 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

164 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X WILLIAMS ISRAEL LUNA RAMIREZ LURW900124HVZNML07 300.00$                    428 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

165 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOSE DAEL CHALE MAY CAMJ010904HYMHYLB0 1,500.00$                 429 006 Y 007 28/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

166 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOSE ROMUALDO HOIL NOH HONR760809HYNLHM08 1,500.00$                 430 006 Y 007 28/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

167 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X GREGORIA CAN BALAM CABG650509MYNNLR01 200.00$                    431 006 Y 007 28/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

168 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X CONCEPCION GUADALUPE AGUAYO AUNC8612114MYNJHN09 500.00$                    432 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

169 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA DE LOS ANGELES CAAMAL NOH CANA850428MYNMHN07 700.00$                    433 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

170 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGELICA MARIA MAY DZUL MADA710417MQRYZN07 300.00$                    434 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

171 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JOSE PASCUAL CHI CHABLE CICP700211HYNHHS08 500.00$                    435 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

172 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X RICARDO GASPAR CANCHE DZIB CADR920108HYNNZC07 300.00$                    436 006 Y 007 19/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

173 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANA MARIAN POOL CEN POCA940308MYNLNN07 800.00$                    437 006 Y 007 23/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

174 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA RICARDA TEC MAC TEMR770403MYNCCC07 1,500.00$                 438 006 Y 007 23/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

175 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X EDUARDO PECH CANUL PECE030110HYNCNDA2 1,250.00$                 439 006 Y 007 22/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

176 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X TEODORO POOL MUKUL POMT801118HYNLKD05 700.00$                    440 006 Y 007 25/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

177 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X MARIA YOLANDA CHIM CAN CICY841218MYNHNL02 500.00$                    441 006 Y 007 25/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

178 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X YUSELMY GUADALUPE MANRIQUE NAHUAT MANY030405MYNNHSA4 1,500.00$                 442 006 Y 007 26/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

179 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X GABRIEL TAMAYO VAZQUEZ TAVG560228HYNMZB00 800.00$                    443 006 Y 007 26/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

180 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X JUANA PATRICIA KUK CAUICH KUCJ760208MYNKCN00 3,000.00$                 444 006 Y 007 26/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

181 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X SANDRA NOEMI PECH LEON PELS650402MYNCNN02 800.00$                    446 006 Y 007 27/11/2027 8240-1102-250102-107-4411-1

182 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X GENNY ESMERALDA KOH UC KOUG000911MYNHCNA0 200.00$                    447 006 Y 007 27/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

183 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X KARINA DEL ROSARIO CANUL CANUL CACK810310MYNMMR05 2,000.00$                 448 006 Y 007 27/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

184 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X LINCY YADARI HERRERA VARGAS HEVL860525MYNRRN09 2,000.00$                 449 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

185 450

186 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ROGACIANO AKE AKE AEAR720529HYNKKG05 2,500.00$                 451 006 Y 007 30/11/2024 8240-1102-250102-107-4411-1

187 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X IRENE DEL ROSARIO CHALE POOL CAPI920405MYNHLR05 500.00$                    452 006 Y 007 30-nov 8240-1102-250102-107-4411-1

188 GASTO CORRIENTE C00634 14-11-24 APOYO ECONOMICO X ANGELA BEATRIZ DZUL PECH DUPA780930MYNZCN06 1,500.00$                 453 006 Y 007 30-nov 8240-1102-250102-107-4411-1

Nota: agregar tantas filas como sean necesarias, en el caso de otorgar apoyos a asociaciones el CURP se reemplazará por el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) 145,673.00$            

Autorizó

________________________________________
Nombre: 
Cargo:
Fecha:
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